Art. 30- Este ato entrará em vigor na data de sua publicação, revoga-
das as disposições em contrário.

Pág.1

ie£ho£ki
110NunICIPal

Siqueira Campos, 1

Construção de creches
01000 - Obras e instalações 8.400,00

Manutenção da Divisão de Infância e Adolescência e Assuntos da Família
01000 Outros serviços de terceiros- Pessoa Física 8.400,00

Prefeitura Muni£ipal de Siqueira tampos
Estado do Paraná

Legislatão Munitipal

DE[RETA:

Ementa: Abre um crédito adicional no valor de R$ 8.400,00

DECRETO N.o 207/2007

Art. 2° - Para cobertura do crédito adicional especial, aberto pelo arti-
go anterior será utilizado a anulação de dotação orçamentária.

Art. 1° - Fica aberto no corrente Exercício o Crédito Especial, no Orça-
mento Geral do Município, no valor de R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais),
destinado ao reforço das seguintes Dotações Orçamentárias.

Suplementação

11.001.08.243.0081.2.049
3.3.90.36.00.00

Redução
11.001.08.243.0081.2.073

4.4.90.51.00.00

o Prefeito do Município de Siqueira Campos, no uso de suas atribuições

legais, com autorização da Lei Municipal 153/2007,

	00000001